

# FS Udlejning ApS

Farvervej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 41 96 29

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

---

Frants Villy Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FS Udlejning ApS Farvervej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 39 41 96 29
	Stiftet: 16. marts 2018
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frants Villy Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Frants Sørensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmateriel samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.752 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.752.196</b>	<b>1.068.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.021.422	-684.887
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-26.416</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>730.774</b>	<b>356.697</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.777	1.722
2 Finansielle omkostninger	<u>-205.561</u>	<u>-213.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>539.990</b>	<b>144.751</b>
Skat af årets resultat	<u>-118.777</u>	<u>-31.832</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>421.213</b>	<b>112.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>421.213</u>	<u>112.919</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.213</b>	<b>112.919</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	22.244.856	512.018
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.189.670	6.616.648
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.434.526</u>	<u>7.128.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.434.526</u></b>	<b><u>7.128.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	119.240	101.486
	Andre tilgodehavender	0	145.088
	Tilgodehavender i alt	<u>119.240</u>	<u>246.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.432</u>	<u>649.281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.672</u></b>	<b><u>895.855</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.617.198</u></b>	<b><u>8.024.521</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	629.632	208.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>679.632</u></b>	<b><u>258.419</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	705.304	467.287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>705.304</u></b>	<b><u>467.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.102.182	1.591.603
Deposita	1.175.988	305.413
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.170</u>	<u>1.897.016</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	489.423	547.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	817.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.162.241	4.037.226
Anden gæld	284.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.954.092</u>	<u>5.401.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.232.262</u></b>	<b><u>7.298.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.617.198</u></b>	<b><u>8.024.521</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	95.500	145.500
Overført via resultatdisponering	0	112.919	112.919
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	208.419	258.419
Overført via resultatdisponering	0	421.213	421.213
	<b>50.000</b>	<b>629.632</b>	<b>679.632</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.589	155.013		
Andre finansielle omkostninger	44.972	58.655		
	<b>205.561</b>	<b>213.668</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	512.018	7.748.121		
Tilgang	22.000.000	350.000		
Afgang	-22.718	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.489.300</b>	<b>8.098.121</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	1.131.473		
Årets afskrivninger	244.444	776.978		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>244.444</b>	<b>1.908.451</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.244.856</b>	<b>6.189.670</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		2.834.800		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.591.605	489.423	1.102.182	0
Deposita	1.175.988	0	1.175.988	1.175.988
	<b>2.767.593</b>	<b>489.423</b>	<b>2.278.170</b>	<b>1.175.988</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frants Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 69 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
